praedictà, quam Sanclilas Sua etiam

quoad , hoc exlendit et ampliavit, com-

prehensa censeantur; ita quod de illis

per alium, quam per eamdem Sancti-

tatem Suam vel prò tempore exislen-

lem Romanum Pontificem, nullatenus

disponi possit, in omnibus et per omnia

perinde ac si per pacificam asseculionem

beneficiorum aliorum huiusmodi vere

ac realiter vacavissent. Ac ulterius vo-

luit beneficium, de quo resignans fue-

rit anctoritate apostolica provisus, ac

per cuius assectitionem beneficia vacare

debebant, ut prius vacare, perinde ac si

collatio favore resignanlis facta non

fuisset, salvis tamen quibuscumque iuri-

bus competentibus alteri parti ad cuius

favorem facta esset resignatio, etiam ex

causa permutalionis, summarie, simpli-

citer et appellatione remota exercen-

dis. Decernens irritum, etc, attentari.

Roservatio iv. Item reservavit generaliter dispo-
dignilatam, nee .... ,. .

non suomm et sitioni suae omnes dignitales maiores

Daiiu'm iamiiia-post pontificales in calhedralibus, etiam
rora beneficio- ...

, , . . ...

rium. metropontanis et patnarchahbus, nec-

non valorem decem florenorum auri

communi aestimatione excedentes prin-

cipales in collegiatis ecclesiis. Reser-

vavit etiam prioratus, praeposituras,

praeposilatus ac alias dignitates con-

ventuales et praeceptorias generales

Ordinum quorumcumque (sed non mili-

tiarum) ac quaecumque beneficia, quae

sui, etiam dum cardinalatus fungebalur

honore, existentes , ac S. R. E. viven-

tium nunc et qui erunt prò tempore

cardinalium familiares continui com-

mensales oblinent et in posterum obli-

nebunt eorum familiaritate durante, ac

in quibus seu ad quae ius eis compelit

aut competierit, etiamsi ab ipsà fami-

liaritate per obitum cardinalium eo-

rumdem vel alias recesserint. Declarans

dignitates, quae in cathedralibus, etiam
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metropolitanis, post pontificales non ma-

iores existunt, et quae ex Apostoliche

Sedis indulgentià vel ordinaria aucto-

ritale aut consuetudine praescriptà vel

alias qnovis modo in quibuscumque

collegiatis ecclesiis principalem praee-

minentiam habere noscuntur, sub re-

servatione praedictà comprehendi de-

bere. Decernens irritum, etc.

v. Item reservavit generaliter omnia r.osomtio be-
. . n . . ni'lìnornrn; col-

et singula beneficia ecclesiastica quo-bciomm et

... .
. sulicollectorum.

rumeumque colleclorum et umeorum in

quacumque civitate vel dioecesi qui suo

tempore officia exercuerint subcollecto-

rum fructuum et proventuum Camerae

Apostolicae debitorum, illa videlicet be-

neficia dumtaxat, quae durante eorum

officio obtinebant, et in quibus seu ad

quae ius eis competebal. Decernens ir-

ritum, eie.

vi. Rem reservavit omnia et singula Resorvaiiobe-

, n . ... nelìciorum cu-
benencia ecclesiastica quorumcumque riaimm, dum

... , „ . „ , curia transfer»

cunanum, quos, dum Curia Romana de tur.

loco ad locum trasfertur, eam sequendo

decedere contigeril in quovis loco, quan-

tumeumque etiam a dieta Curia remoto.

Decernens irritum, etc.

vii. Rem reservavit generaliter idem itesen-atioba-

, . _. ,. ... nelìcinrura cit-

dominus noster Papa dispositioni suaeticuiariorumet
, ?. . .... . cursorum.

omnia beneficia cubiculanorum , etiam

honoris nuncupatorum , ac cursorum

suorum ; declarans in praedecessorum

suorum Romanorum Pontificum consti-

tutionibus et regulis beneficiorum cubi-

culariorum etiam cubicularios honoris

nuncupatos , etiam a die earum edi-

tionis el publicationis, intelligi et com-

prehendi , ac comprehensos fuisse et

esse: irritumque , etc, attentari, de-

cernens, etc.

vili. Rem reservavit dispositioni suae rteservatiobe-

.. . nelìciorum ec-

generaluer quoscumque canomeatus etcìesiarums.io-., _. . anuls Latera-
praebendas, ac dignitates

, personatus nen^ et s. Pe-

. rr • • c T . T , .
I", ac B. Ma-

et otiicia in b. loannis Lateranensis et"»» Maion.de
r» • • • « i rx .r Orbe, et bene-
Pnncipis Apostolorum ac B. Manae Ma-Mor™ u««i««
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rum cardiua- ioris de Urbe ecclesiis, necnon ad col-
liiim a Cuna , ,

.

. .
, ...

abseniittm. lalionem
,
provisionem et praesentatio-

nem , seu qnamvis aliam dispositionem

S. R. E. cardinalium a Romana Curia

absentium ratione suorum episcopa-

tuum, cardinalati^, ac ipsorum cardina-

lium Lilulorum et diaconorum spectantia,

quamdiu absentia huiusmodi duraverit,

canonicatus et praebendas , dignitates,

personatus , administraliones et officia,

ceteraque beneficia ecclesiastica cum
cura et sine cura vacantia, ac in antea

vacatimi, tam in eàdem Urbe quam in

ecclesiis, civitalibus ac dioecesibus di-

ctorum episcopatuum consistenlia : ac

decrevit irritimi, etc.

Roscrvaiio ix. Item cupiens sanctissimus domi-
mensium apo-

*
.. . .

noiiconim
, ctnus noster Papa paupenbus clericis

alternativa prò . . .

«piscnpis resi- et alus benementis personis providere,
doolibus.

omnia beneficia ecclesiastica , cum cura

et sine cura, saecularia, et quorumvis